Il est donc proposé d’adopter ce Budget primitif 2018. 

Le Comité syndical 

entendu l’exposé de Monsieur le Président,  

délibère et décide 

Article premier :  

D’adopter le Budget Primitif 2018 du SMEAT, équilibré, en recettes et en dépenses de la 

section de fonctionnement à la somme de 797 300.00 € (sept-cent-quatre-vingt-dix-sept mille 

trois-cent euros  euros) et, en recettes et en dépenses de la section d’investissement, à la 

somme 1 650,00 € (mille six-cent-cinquante euros) conformément au document joint à la 

présente délibération. 

Article 2 : 

D’approuver le tableau des cotisations des collectivités membres, ci-annexé. 

Article 3 :  

D’autoriser Monsieur le Président à prendre toutes les dispositions nécessaires à l’exécution de